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0290210542 HANSALUX - Robinetterie de lavabo

EAN: 4015474019591
statichansa.com/0290210542

e lavabo
e Double poignée

e Montage sur plage

e Aranja/Laiton

e Becfixe

Caractéristiques techniques

M28x15

120—

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Matériau
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max. +80°C
0.5-10 bar

brass
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SP02902105
Nom
13 Kit pour nipple
22 Aérateur, M24x1 STD HC A
22 Aérateur, M24x1 A Blanc Arrété
22 Aérateur, M24x1 STD CC A Laiton Arrété
23 Aérateur, M22/24 A
3 T-connector
3.1 Joint, d 11x2 Arrété
42 Set de fixation pour bec Arrété
43 Cramping connector
bb Téte, G1/2
45 Adaptateur Blanc
5 Rosaces Arrété
7 , M24x1.5
8 Levier
9 Vidage
9 Vidage Laiton Arrété
9.1 Joint
9.2 Tirette de vidage

Code

59910705
59902366
59905419
59906580
59902081
59910687
59910686
59910707
59905061
59905114
59910235
59910200
59910159
59910363
59904620
59906734
59904624
59906423
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